
Školní stravování z pohledu ředitele školy14.05.2024 

Okno 2:  

• Představení ZŠ Pardubice-Svítkov, Školní 748 

• Historie školy, umístění, vývoj školy, výstavba 

Okno 3: 

• Grafický vývoj počtu žáků 

• Výstavba křídel – 50-60 léta + ŠJ 

• Nynější stav, rekonstrukce, zvyšování kapacity školy, náročnost 

Okno 4: 

• Rekonstrukce – přístavba školy 2018-2020 

• Co vše se vybudovalo v rámci rekonstrukce 

• Rozhodnutí o stavbě 

• Negativa přístavby školy – řešení stěhování, umístění náhradního stravování v Tv, 

označování stávajícího majetku školy, umístění majetku v rámci rekonstrukce, prodej 

již nepotřebného majetku, nabízení a odhad majetku 

Okno 5: 

• Fotodokumentace před přístavbou 

• Stav školní jídelny – kapacita pro 80 spravovaných dětí, menší prostory 

• Pozitiva – umístění salátového baru 

• Negativa – vstup venkovním prostorem, bez přezouvání, ztížené prostorové podmínky 

Okno 6: 

• Fotodokumentace stavu před přístavbou – školní kuchyně 

• Označování majetku – vysvětlení značek 

Okno 7:  

• Průběh stavby – vliv na školní stravování + komunikace s projektanty a stavaři 

• Fotodokumentace stavby – sklepní nevyhovující prostory, negativa pro práci 

zaměstnanců v patrových prostorech, pracovní výtah  

• Rozmístění pracovních prostorů školní kuchyně 

Okno 8: 

• Nový stav ŠJ – okomentování fotodokumentace 

• Rozšíření školní jídelny, vybavení školní jídelny 

• Vybavení školní kuchyně, rozmístění 

Okno 9:  

• Personální obsazení ŠJ Svítkov 

 



Okno 10:  

• Matematické a jiné údaje o ŠJ Svítkov 

• Kapacity školní kuchyně a školní jídelny 

• Věkový průměr zaměstnanců – stárnutí zaměstnanců a neochota pracovat v ZŠ za 

nynější platových podmínkách 

• Počet uvařených jídel 

• Vybavení kuchyně – finanční náročnost a zodpovědnost 

• Stravování zaměstnanců školy 

• Nevýhoda školní kuchyně 

Okno 11:  

• Pozitiva a negativa ŠJ z pozice ŘŠ 

• Rozvedení pozitiv a negativ – porovnání situace, dovysvětlení k daným pojmům 

Okno 12:  

• Fotodokumentace k poslednímu bodu z okna 11.  

• Plýtvání jídlem, vysvětlení k daným fotografiím, zdravá srtava,… 

Okno 13:  

• Spokojenost strávníků 

• Grafické zobrazení z dotazníkového šetření MmPardubice – porovnání 2019-2023 

• Spokojenost se skladbou jídelníčku 

Okno 14:  

• Citace z dotazníků : KLIMA ŠKOLY 2022 

• Spokojenost a nespokojenost žáků – vysvětlení některých citací 

• Názor zaměstnanců 

Okno 15:  

• Skladba jídelníčku 

• Odkaz na aktuální jídelníček 

• Zdravá strava ve školní jídelně 

Okno 16:  

• Závěrečné okno, poděkování 

• Případné dotazy 

 

 


